
4 
WecW2,&  	

1. 

2. 

3. 

4. 

OK -d. t2(.92. 42. 20E 

Uchwa ła Nr .4,6.1;W'M 
Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

Z dnia .3. '1J:1w:w, aĆD.1T 

zmieniaj ąca Uchwałę  nr 147/2009 Zarządu Powiatu Bydgoskiego, zmienion ą  Uchwałą  
Nr 268/10 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 20.10.2010 r. 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz ądzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z pó źn. zm.)" 

Zarząd Powiatu Bydgoskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Zmienić  załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Spo łecznej w Koronowie, 
któremu nadaje si ę  brzmienie załącznika do niniejszej uchwa ły 

§ 2.  
Wykonanie uchwa ły powierza si ę  Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Koronowie 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Pr wodni ący 
Zarządu owiat B dgoskiego 

Starj sta B 	ski 
Woj ech P zych 

Członk arządu Po iatu Bydgoskiego 

29ięciem 

'ir4N219V4./22.<  

Orlik 
08  

„ Zmiany z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 
214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106 poz. 
675. 

• :-)yre.'(w, 
, 	PrImocy  Rodzinie 

eto lrii uch 



UZASADNIENIE 

W związku z konieczno ścią  reorganizacji zatrudnienia w Domu Pomocy Spo łecznej 
w Koronowie, na podstawie Rozporz ądzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorz ądowych (Dz.U. z roku 2009 nr 50 poz. 398) 
przyjmuje się  nową  Strukturę  Organizacyjną  Domu Pomocy Spo łecznej w Koronowie 
stanowiącą  załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Spo łecznej. 

• 

• 



• Dom Pomocy Spo łecznej w Koronowie 

Ul. I. Paderewskiego 35, 86-010 Koronowo 
tel. 052 382 25 64, 052 382 22 42 STAROSTA BYDGOSKI 

•	 Kierownik - Działu 
opiekuńczo-pielęgnacyj no-
rehabilitacyjny 	-1 

STRUKTURA ORGANIZACYJNA 
DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ 

W KORONOWIE 
03.02.2011r. 

Łącznie etatów: 62,63 

Główna Księgowa 
-Dział  finansowo -

księgowy 	-1 

ST. Ref d/s ekonom. - 2 
ST. Referent -ksiegowa - 1  
Razem: 	4 etaty 

D REKTOR 
Domu omocy Spo łecznej 

w Kord  rho  wie 
e(,1,1 

mgr  !za  'ela Ciesk a 

St. Administrator - Dział  
administr. - gospodarczy 
(+ zadania magazyniera) 	- 1 

Specjalista ds. zespo łu 
pielęgniarek i opiekunów - 1 

Specjalista do spraw kadr -1 

Pracownik Socjalny - 1 

DYREKTOR - 1 

Sekretariat - Kadry 

Praczka -2 
St. rzemie ślnik -1 

St. rzemie ś lnik — kierowca -1 
Kuchmistrz-szef kuchni -1 
Kucharz -5 
Magazynier-pomoc kuchenna  -1 
RAZEM: 	 12 etatów 

Konsultant ds. medycznych 
Opiekun ,st.opiekun 
Pielęgniarka 
Pokojowa 
Pokojowa-praczka 
Razem: 

- 1 
- 27 
- 3 
- 2 
- 1  

35 etatów 

Instruktor terapii zaj. 	- 4 
Specjalista ds. pomocy 
społecznej i pracy socjalnej - 1 
Fizjoterapeuta 
Psycholog 
Kapelan 
Razem: 

-2 
- 0,5 
- 0,13 

7, 63 etatu 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

